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Neri Samuelsson blir ny direktör för
förvaltningen för funktionsstöd

Nämnden för funktionsstöd har utsett Neri Samuelsson till ny direktör. Hon
har lång erfarenhet av att arbeta med människor med funktionsnedsättningar,
senast som förvaltningsdirektör på Västra Götalandsregionen Habilitering och
Hälsa.

– 1989 började jag min yrkesbana som vårdarinna på en institution för
människor med omfattande funktionsnedsättningar och sedan dess har
arbete för målgruppen löpt som en röd tråd genom yrkeslivet, säger Neri



Samuelsson och fortsätter:

– Nu är jag glad och stolt över att tillsammans med medarbetare och chefer
få bidra till att skapa förutsättningar för ett gott liv för människor med
funktionsnedsättningar. Min ledningsfilosofi handlar om att tillsammans
forma en långsiktig och engagerande strategi, skapa ändamålsenliga
strukturer och utveckla en kultur präglad av tillit och ansvarstagande för att
bygga en organisation som är hållbar över tid och kan göra största möjliga
nytta för dem vi är till för.

Sveriges största förvaltning för funktionsstöd
Förvaltningen för funktionsstöd fattar beslut om och utför insatser för
personer med funktionsnedsättning. Exempel på insatser är boende med
särskild service, daglig verksamhet, sysselsättning, boendestöd och personlig
assistans. Målet är att fler ska kunna leva ett gott och självständigt liv som
alla andra.

Med 6 200 medarbetare är förvaltningen för funktionsstöd Sveriges största
funktionsstödsförvaltning.

”Fokus på att ge den bästa omsorg vi kan”
Håkan Hallengren, ordförande i nämnden för funktionsstöd, lyfter Neri
Samuelssons långa erfarenhet som chef både i kommun och region.

– Vi i presidiet uppfattar att Neri har en god uppfattning om uppdragets
komplexitet och de utmaningar vi har i nämnden. Hon har vana att leda en
stor organisation och är väl förtrogen med den målgrupp som vår nämnd
vänder sig till, säger han.

Han är nöjd med att rekryteringen av en ny direktör nu är i hamn, och ser
fram emot att fortsätta utveckla verksamheten tillsammans med
förvaltningen.

– Efter föregående års turbulenta tid med de granskningar som gjordes i våra
verksamheter så är det viktigt att ha fokus på att fullfölja de
rekommendationer och uppdrag som nämnden fattat beslut om och att i
övrigt ge den bästa omsorg vi kan med god kvalitet i både beslut och
utförande, säger Håkan Hallengren.



Neri Samuelsson tillträder sin nya befattning 18 maj 2026.
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